
新型コロナウィルス感染拡大に伴う当社対応について 

 

当社は新型コロナウィルスの感染が拡大傾向にあることを鑑み、当社従業員、お客様、お

取引先様の感染リスク軽減と安全確保を図るため、下記の対応を行っております。 

 

■在宅勤務が可能な従業員による在宅勤務 

※開始時期：2020 年 3 月 27 日（金）～  

 

■出社をする従業員の安全確保のための感染予防策 

・交通機関の混雑を回避する時差出勤 

・マスク着用、アルコール消毒、うがいの実施 

 

■お取引先様の皆様には以下の旨、ご理解とご協力のほどよろしくお願い致します。 

・不要不急の面談・会議の自粛 

・会食等の自粛 

 

当社は社内外への感染被害抑止と従業員・関係者の皆様の安全確保を最優先に考え、引き続

き企業としての社会的責任を果たしてまいります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社カシワバラ・アシスト 


